

ZESTAWIENIE DOBRANYCH MATERIAŁÓW BUDYNEK

NAZWA PROJEKTU

Żłobek

PROJEKTANT

GRAF


ADRES

ul. Kilińskiego
Szczuczyn


DATA UTWORZENIA ZESTAWIENIA

05.09.2023







ELEMENTY OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO












| L.P. | NR KATALOGOWY | ROZMIAR | IŁOŚĆ WYMAGANA | LICZBA OPAKOWAŃ | CENA ZA JEDNOSTKĘ W OPAKOWANIU | ŁĄCZNA CENA |
|------|--|------------------|-----------------------------|-----------------|--------------------------------|---|
| | | | IŁOŚĆ NA PODSTAWIE OPAKOWAŃ | | | CENA NA PODST. OPAKOWAŃ |
| 1 | SZAFKA DO ROZDZ PODTYNK PURMO TRS | | | PURMO | | |
| | Szafki podtynkowe Laser Series do samodzielnego montażu, wykonane z blachy ocynkowanej, malowane proszkowo na kolor biały RAL9003. Wycofany z produkcji. | | | | |  |
| | FBWCFS1A69103P0 | 790×1 030×160 mm | 2,00 szt. | 2 | 0,00 / szt. | 0,00 |
| | | | 2,00 szt. | | | 0,00 |
| | | | | | | RAZEM |
| | | | | | | 0,00 |

RURY

| L.P. | NR KATALOGOWY | ŚREDNICA | IŁOŚĆ WYMAGANA | LICZBA OPAKOWAŃ | CENA ZA JEDNOSTKĘ W OPAKOWANIU | ŁĄCZNA CENA |
|------|--|----------|-----------------------------|-----------------|--------------------------------|---|
| | | | IŁOŚĆ NA PODSTAWIE OPAKOWAŃ | | | CENA NA PODST. OPAKOWAŃ |
| 1 | PURMO PEX EVOH | | | PURMO | | |
| | Rura grzejna PE-X z polietylenu usieciowanego z barierą antydyfuzyjną, maksymalne parametry pracy: temperatura 90°C, ciśnienie 6 bar. Wycofana z produkcji zamiast niej proszę stosować rurę o symbolu PURMO PEXPENTA. | | | | |  |
| | FBAXB5C1620240P0 | 16x2 | 250,00 m | 3 | 3,90 / m | 975,00 |
| | | | 300,00 m | | | 1 170,00 |
| | | | | RAZEM | 975,00 | |
| | | | | | 1 170,00 | |

GRZEJNIKI

| L.P. | NR KATALOGOWY | LICZBA ELEMENTÓW | DŁUGOŚĆ [m] | ŚREDNICA PODŁĄCZENIA [mm] | SPOSÓB PODŁĄCZENIA | IŁOŚĆ WYMAGANA | CENA ZA JEDNOSTKĘ | ŁĄCZNA CENA [PLN] |
|------|--|---------------------|----------------|---------------------------------|---|-------------------|----------------------|---|
| 1 | CV11-30 | | PURMO | | | | | |
| | Grzejnik stalowy płytowy PURMO Ventil Compact, typ CV11, wysokość H = 300 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop. | | | | | | |  |
| | F071103012010300 | 12 | 1,20 | 16,00 |  | 6 | 740,00 | 4 440,00 |
| 2 | CV11-40 | | PURMO | | | | | |
| | Grzejnik stalowy płytowy PURMO Ventil Compact, typ CV11, wysokość H = 400 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop. | | | | | | |  |
| | | 8 | 0,80 | 16,00 |  | 1 | 0,00 | 0,00 |
| | | 7 | 0,70 | 16,00 |  | 1 | 0,00 | 0,00 |
| | | 4 | 0,40 | 16,00 |  | 2 | 0,00 | 0,00 |

| L.P. | NR KATALOGOWY | LICZBA ELEMENTÓW | DŁUGOŚĆ [m] | ŚREDNICA PODŁĄCZENIA [mm] | SPOSÓB PODŁĄCZENIA | IŁOŚĆ WYMAGANA | CENA ZA JEDNOSTKĘ | ŁĄCZNA CENA [PLN] |
|--------------|--|------------------|-------------|---------------------------|--|----------------|-------------------|---|
| 3 | CV11-50 | | | | | PURMO | | |
| | Grzejnik stalowy płytowy PURMO Ventil Compact, typ CV11, wysokość H = 500 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop. | | | | | | |  |
| | F071105004010300 | 4 | 0,40 | 16,00 |  | 1 | 599,00 | 599,00 |
| | F071105006010300 | 6 | 0,60 | 16,00 |  | 6 | 631,00 | 3 786,00 |
| | F071105008010300 | 8 | 0,80 | 16,00 |  | 2 | 679,00 | 1 358,00 |
| | F071105010010300 | 10 | 1,00 | 16,00 |  | 1 | 743,00 | 743,00 |
| 4 | CV11-60 | | | | | PURMO | | |
| | Grzejnik stalowy płytowy PURMO Ventil Compact, typ CV11, wysokość H = 600 mm, z wbudowanym zaworem termostatycznym, typ 165 11 62-66 firmy Oventrop. | | | | | | |  |
| | F071106004010300 | 4 | 0,40 | 16,00 |  | 1 | 585,00 | 585,00 |
| | F071106006010300 | 6 | 0,60 | 16,00 |  | 1 | 613,00 | 613,00 |
| | F071106008010300 | 8 | 0,80 | 16,00 |  | 1 | 665,00 | 665,00 |
| 5 | SAN18 09 | | | | | PURMO | | |
| | Grzejnik łazienkowy PURMO Santorini typ SAN18 09, szerokość L = 900 mm, wysokość H = 1764 mm. | | | | | | |  |
| | PS18 900 | 1 | 0,90 | 16,00 |  | 2 | 0,00 | 0,00 |
| RAZEM | | | | | | | 12 789,00 | |

ELEMENTY AUTOMATYKI

ARMATURA

| RURA | PURMO PEX EVOH | | | | | |
|------|---|----------|-----------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------|
| L.P. | NR KATALOGOWY | ŚREDNICA | IŁOŚĆ WYMAGANA | LICZBA OPAKOWAŃ | CENA ZA JEDNOSTKĘ W OPAKOWANIU | ŁĄCZNA CENA |
| | | | IŁOŚĆ NA PODSTAWIE OPAKOWAŃ | | | CENA NA PODST. OPAKOWAŃ |
| 1 | 1 3041 01 | | | HERZ | | |
| | Zawór odcinający ze spustem i napełnianiem, prosty, niklowany, do systemu przyłączeniowego HERZ 3000. DN 15. Maks. temp. 120 oC, maks. ciśnienie 10 bar, kvs 1,9. Przyłącze 3/4 gz ze stożkiem (eurokonus) x 3/4 gw ze swobodną nakrętką. Typ RL-4 1 3041 01. | | | | | |
| | 1 3041 01 | 20 | 2 | 2 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 2 | | | 0,00 |
| 2 | 1 3041 01 O | | | HERZ | | |
| | Zawór odcinający ze spustem i napełnianiem, prosty, niklowany, do systemu przyłączeniowego HERZ 3000. DN 15. Maks. temp. 120 oC, maks. ciśnienie 10 bar, kvs 1,9. Przyłącze 3/4 gz ze stożkiem (eurokonus) x 3/4 gw ze swobodną nakrętką. Typ RL-4 1 3041 01. | | | | | |
| | 1 3041 01 | 20 | 2 | 2 | 0,00 | 0,00 |
| | | | 2 | | | 0,00 |

| L.P. | NR KATALOGOWY | ŚREDNICA | ILOŚĆ WYMAGANA | LICZBA OPAKOWAŃ | CENA ZA JEDNOSTKĘ W OPAKOWANIU | ŁĄCZNA CENA |
|------|---|----------|-----------------------------|-----------------|--------------------------------|-------------------------|
| | | | ILOŚĆ NA PODSTAWIE OPAKOWAŃ | | | CENA NA PODST. OPAKOWAŃ |
| 3 | ROZDZ | | | PURMO | | |
| | Rozdzielacze mosiężne 1" - GZ 1" z króćcami podłączeniowymi 3/4". Wycofany z produkcji. | | | | | |

KSZTAŁTKI

PODSUMOWANIE DLA GRUPY: BUDYNEK

| | | |
|--|----------------------------|------------------|
| ELEMENTY OGRZEWANIA PODŁOGOWEGO | BEZ UWZGLĘDNIENIA OPAKOWAŃ | 0,00 |
| | Z UWZGLĘDNIENIEM OPAKOWAŃ | 0,00 |
| RURY | BEZ UWZGLĘDNIENIA OPAKOWAŃ | 975,00 |
| | Z UWZGLĘDNIENIEM OPAKOWAŃ | 1 170,00 |
| GRZEJNIKI | | 12 789,00 |
| ELEMENTY AUTOMATYKI | | 0,00 |
| ARMATURA | BEZ UWZGLĘDNIENIA OPAKOWAŃ | 1 219,30 |
| | Z UWZGLĘDNIENIEM OPAKOWAŃ | 1 219,30 |
| KSZTAŁTKI | BEZ UWZGLĘDNIENIA OPAKOWAŃ | 0,00 |
| | Z UWZGLĘDNIENIEM OPAKOWAŃ | 0,00 |
| RAZEM | BEZ UWZGLĘDNIENIA OPAKOWAŃ | 14 983,30 |
| | Z UWZGLĘDNIENIEM OPAKOWAŃ | 15 178,30 |